
ZARZĄDZENIE NR 26.2020 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zmianami) oraz uchwały Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 28 października 2015r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Drezdenko położonych 
w obrębie Trzebicz oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 399/9 o pow. 0.0713 ha i 399/7 o pow. 
0,0623ha ujawnionych w Księdze Wieczystej Nr GW1K/00017545/2 prowadzonej przez IV Wydział 
KsiągWieczystych Sądu Rejonowego w Strzelcach Krajeńskich , na nieruchomość stanowiącą własność osób 
fizycznych położoną w obrębie Trzebicz oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 400/2 o pow. 0,0583 ha, 
dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Strzelcach Krajeńskich prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr GW1K/00033689/1. 

§ 2. 2. Warunki zamiany zostaną określone w protokole z rokowań. 

§ 3. 3. Wykonanie zarządzenia powierzam z-cy Kierownika Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E268E2D4-6052-49ED-A4B0-7565A595393C. Przyjęty Strona 1




